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Dotyczy: lnterpelacji Radnego Dariusza Wencepel, w sprawie budowy drogi bocznej

ul. Świerkowej 46-54 z dnia 24.a3.ZOL4 (DUR.0003.ż4.2at3|

W odpowiedzi na interpelację, przesłaną pismem nr DUR.0003.24,20L4, z dnia
26 marca 2014, Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Tychach informuje, iż wprowadzenie ruchu
jednokierunkowego na ulicy Klonowej zrealizowane było na wniosek mieszkańców
ul. Klonowej, który rozpatrzony został na posiedzeniu Komisji ds. Bezpieczeństwa Ruchu
Drogowego w dniu 21-.08.2013. Komisja zaopiniowała powyższe pozytywnie (w załączeniu
kserokopia protokołu z posiedzenia komisji, przedmiotowa sprawa opisana w pkt,7) i zleciła
wykonanie zmiany organizacji ruchu do MZUiM, która została zrealjzowana i odebrana.
Jednocześnie informujemy, iż w dniu 09.04.201,4 r. Wydział Komunikacji U.M. Tychy zlecił
zmianę organizacje ruchu na ul. Świerkowej wprowadzając ruchu jednokierunkowy
z ul. Świerkowej w kierunku ul. Palmowej (Zlecenie Nr B/201a lKM.7223.8,2014.KP z dnia
09.04.2a1,4 r. kserokopia w załączeniu), która zostanie wprowadzona przez MZUiM w ciągu
kilku dni.

Realizacja modernizacji ulicy Świerkowej bocznej przy numerach 46-54 planowana
jest w mornencie realizacji głównego ciągu, dla którego obecnie realizowana jest
dokumentacja projektowa pn.:,,Rozbudowa ul. Świerkowej od ul. Katowickiej do
ul. Piaskowej". Powyzsze jest realizowane w ramach ustawy z dnia 10 kwietnia 2003
O szczegolnych zasadoch przygotowania i realizacji inwestycji w ząkresie dróg publicznych.
Do tego czasu MZUiM Tychy będzie na bieżąco utrzymywał powyższy odcinek drogi.

lnformujemy również, iż rozbudowa ulicy Piaskowej i Palmowej będzie możliwa po

dokonaniu regulacji pasa drogowego przez Wydziat Gospodarki Nieruchomościami UM
Tychy, gdyż duża jego część jest własnością RSP SAD Tychy (jest to wyodrębniony pas terenu
o odpowiedniej szerokości w liniach rozgraniczających iprzeznaczony pod uklad drogowy,
sta n owi ący o becn ie prywatną d rogę wewn ętrzną).

Z poważaniem

zalaczniki:
1. Protokół z posiedzenia Komisji ds. Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego przy Wydziale Komunikacji z dnia 21.08.2014r
2. Zlecenie Nr 8/2014 lKM.7223.8.żO14,KP z dnia 09.04.2014 r. Wydziaiu Komunikacji U.M. Tychy,
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"L AdreSat,
2. Sekretarz Miasta Tychy Pani Aneta Moczkowska,
3. RadnY Miasta Tychy Pan Dariusz Wencepel,
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RozPatzono Wniosek Kompani Piwowarskiej dotyczący demontazu istniejącego
ogrodzenia zlokalizowanego między ul. Mikołowską, a torami kolejowymi z jednoczesnym
wYkonaniem wYgrodzenia pzejŚĆ dla pieszych przez torowisko. Komisja zaopiniowała
PoWYZsze PozYtYwnie. Nalezy .jednak pozostawić ogrodzenie w rejonie skzyzowań
i pzejśc dla pieszych.
W nawiązaniu do wizji lokalnej w terenie oraz na wniosek Zaządu osiedla F-6
iNadleŚnictwa Kobiór rozpatzono sprawę dotycząę dopuszczenia ruńu na drodze
gruntowej tąezącej ul. Modrzewskiego z u!, Głowną. Ze wzglądu na fakt, iż pzedmiotowa
droga Ęczącź osiedle F-6 z Uńanowicami nie spełnia parametrów i wymogów dla dróg
publicznych komisja zaopiniowała powyzsze negatywnie. ze względu jednak na
koniecznoŚĆ utzYmania dojazdu pozarowego do lasu postanowiono zdemontować
istniejące bariery betonowe montując znaki B-1 i T-22 dopuszczając ruch rowezystów,
słuzb leśnych i dojazdu działek Wzos..
Rozpatzono wniosek pana z k . dotyczacy tymczasowego dojazdu
do działek nr 609/5 oraz 61015 zlokalizowanych przy ul. Mikołowskiej Komisja
zaopinioułała powyzsze pozytywnie jednak tylko i wyłącznie pod warunkiem, gdy ww.
dojazd będzie stanowił dojazd do posesji prywatnej, Ewentualna opinia pozyĘwna oraz
wydanie warunkow podłączenia komunikacyjnego w pzypadku prowadzenia
jakiejkolwiek działalności gospodarczej bedzie mozliwa dopiero po uzupełnieniu
informacji dotYczących m.in. planowanego rodzaju i charakteru inwestycji, podania jej
Powiezchni uzYtkowej, planowanej liczby pr:acowników, ilości miejsc parkingowyń oraz
szacovYanego ruchu Pojazdów tze szczególnym uwzględnieniem ruchu cięzkiego)
generowanego pźez inwestora.
Po wYkonaniu węzła drogowego obsługa komunikacyjna działki będzie się dobywać
od strony Wilkowyj Południowych.
kolejny raz rozpatrzono wniosek pana A w dotyczący podłączenia
komunikacYjnego planowanego budynku magazynowo - biurowego zlokalizowanego
na Parcelach nr 52!4 i 5314 PzY ul. Mikołowskiej. Komisja podtzyrnała swoją negatywną
op,nlę zawaftą w pismach Wydziału Komunikacji z dnia
11.o5.2a12, z dnia a332.2a12 olaz
z dnia 26.06.2013 wraz z argumentacją. Zdaniem komisji jedynym poprawnym
Podłączenie do ul. Mikołowskiej mogłoby być pzesunięcie wjazdu w kienlnku granicy
z gminą Mikołów poza obszar planowanego węzła.
Na wniosek MZUiM rozpatzono sprawę firmy ,,SZlRlN' S- E. Kądzielscy dotyczącą
odstęPstwa od koniecznoŚci wykonania minirnalnej ilośei miejsc postolowych dla
inwestYcji Pn. ,,Budowa budynku usługowego na parceli nr 5388/46 wraz z parkingiem
idrogą dojazdową na częŚci parceli 5389/64 wTychach przy al. Jana pawła ll,,. Ze
względu fia Znaczny deficyt miejsc posĘowych w ww, rejonie oraz lizyczną możliwośe
wykonania parkingów komisja zaopiniowała powyzsze negatywnie.
RozPatzono wniosek firmy Trans - Truck - Senłis dotyczący obsługi komunikacyjnej
oraz mozliwoŚci dojazdu dla inwestycji pod nazwą ,,Budowa stacji kontroli pojazdów,
mYjni wraz z zagospodarowaniem terenu (parking dla sarnochodów osobowych,
cięzarowyń, droga dojazdorn;a) na częŚci parceli nr -ł100l4fi połozonej wTychach pzy
ui. Mysłowickiej",
Komisja Poinformowała wnioskodawców, iż dla prawidłowego i bezpiecznego
s ko m uni kowania inwestycji nalezy spełn ić na stępujące warun k! :
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- nalezY dcPasowaĆ geometrie dróg, skrzyżowań oraz ich parametrów do planowanego
ruchu (wYkazac PzejezdnoŚc dla pojazdów członowych typu ,,TlR" szczegolnie w rejonie
skrzYzowania ułic Mysłowickiej i Turyńskiej oraz zjazdu do inwestycli, gozie w chwiłi
obecnej takowej PzejezdnoŚci nie ma) - powyzsze będzie się wiązać z koniecznością
modemizacji skzyzowania ulic Mysłowickiej i Turyńskiej,
- na etaPie wYkonYwania dokumentacji projektowej nalezy przedstawić dwa warianty
Podłączenia komunikacYjnąo zarówno w stanie istniejącym jak i po przebudowie drogi
krąowej nr 44,
- Parametry włączenia do drog publicznych nalezy uzgodnić z zarządem drogi,- nalezY sPełniĆ wszYstkie wymagania zawarte w Rozporeądzeniu Ministra Transpońu i

Budownictwa z dnia 10.02-2006r. w sprawie szczegołowyń wymagań w stosunku do
stacji pzeprowadzających badania teńniczne pojazdów,
_ należy zapewnić następujące standardy parkowania:

a. dla stacji kontrolipojazdów:
i, 2 miejsca postojowe (mp) na każde stanowisko obsługi (nie mniej

niz:4mp dla pojazdów do 3,5t orazZmp dla pozostałych pojazdów),
b, dla myjni:

i. 2 mp na kazde stanowisko obsfugi,
ii. 2 rnp na kazde 3 stanowiska pracy.

Ponadto zasugerowano, aby miejsca postojowe dla oojazdów ciężarowyń
Z PrzYczePami iczłonowYch wYkonać jako przetotowe (zgodnie z Rozporeądzeniem
Ministra TransPońu iGosPodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999r. w sprawie warunków
technicznYch jakinn Powinny odpowiadac drogi publiczne i ich usyfuowanie
- Dz. U, z 1999r. Nr43, poz,440).

7, RozPatzono wniosek mieszkańców ul. Klonowej dotyczący wprowadzenia ruehujednokierunkowego na ul- Klonowej. Komisja zaopiniowała powyzsze pozytywnie.
wprowadzenie zmiany organizacji ruchu zostanie zlecone do MzuiM.8 kolejny raz rozpatrzono sprawę dotyczącą wykonania słupków blokujących między
chodnikiem a dojazdem do lokali uzytkowych zlokalizowanych na parcelach nr 4930/33,
4932133 ptzy ul. Budowlanych. Komisja zapoznała się z pismem Państwa S
(administratora drogi dojazdowej) i ich negatyrunym stanowiskiem w pzedmiotowej
sPrawie, Ze uaględu na fakt, iz na przedmiotowej drodze dojazdowej notorycznie parkuje
kilka Pojazdów, a wYjeŻdŻając kierowcy rnanewrują ijadą po chodniku Komisja nakazaław trybie natYchmiastowYm wykonanie sfupków blokującyń odseparowujących ruch
pieszy do kołowego.

9, RozPatzono wniosek Tut. Wydziału dotycząry montażu słupków blokujących na
chodniku vlzdhlŻ ul. Grota Roweckiego na odcinku od al. Niepodlegrłoścido ul. Cyganerii.Ze względu na rejon oddziaływania skłzyżowania Komisja zaopiniowała powyzsze
pozytywnie. łch wykonanie zostanie zlecone do MZUiM.

10 RadnY Pan JÓzef Twardzik zwrócił uwagę przedstawicielowi MZUiM na konieeznośc
remontu ńodnika wzdłuz ul. katowickiejna wysokości browaru.

11 Po uwagach mieszkańcow oraz MZK rozpatzono sprawę zamykania drog podczas ich
wYkolzYstania w sPosob szczegÓlny. Poproszono o przestrzeganie godzin zamknięc ulic i
ustałeń dotyczacych pzepuszczania pojazdow.

'12, Tui, WYdział zwrocił uwagę Komisji na koniecznoś c zabezpieczenia środkow
finansowYń w budzecie na rok 2a14 na modemizację skrzyzowań ulic Wyszyńskiego -NiePodległoŚci i Grota Roweckiego - Niepodległości oraz modernizację ul. Mikołowskiej
do Przekroju 2+1. Radne Fanie Karolina Chernicz i Lidia Gajdas ,*.ooiy równiez uwagęna koniecznoŚc zabezPieczenia środkow finansowych na remont nawierzchni
ul. CŚwięcimskiej na odcinku od węzła z DK-1 do Turyńskiej oraz jednojeedniowego
odcinka ul. Turyńskiej.
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13. Przedstawiciel MZUiM pzedstawił kolejną koncepcję przebudowy ul. Wiązowej. Komisja
zaoPiniowała PowYzsze wstępnie pozytywnie Niemniej jednak powyższe zosranie
pzesłane do tut. Wydziału celem uzgodnienia,

14 Pzedstawiciel MZUiM poinformował Komisję, iz w chwili obecnej nie ma mozliwości
WYPosazenia Pzenoszonego z ul. Beskidzkiej na ul. Towarową aktywnego przejścia dla
PieszYch w Pzyciski wzbudzające, Na pzeniesienie powyzszego została juz podpisana
umowa, a dodatkowe Pzyciski generują znaczny kosż. Biorąc pod uwagę powyzsze
wYjaŚnienia Komisja zaopiniowała pozytyrrnie pozostawenie aktywnego oznakowania
bez możIiwości jego wzbudzan ia,

15. MZUiM Poinformował Radne Panie Karolinę Chemicz i Lidię Gajdas, iż przywrocenie
PzejŚcia Pzez ul. Turyńską wraz z zabudową aktywnego oznakowania i budową
schodów Planuje się wykonaĆ do końca br. roku, Konkretne terminy będą jednak zależne
od otzYmanyó Środków finansowych oraz wymaganych procedur uzgadniania
dokumentacji.

16, RadnY Pan JÓzef Twardzik zwrócił uwagę na problem z włączeniem do ruchu
nowoPowstającej inwestycji zlokalizowanej pzy ul. Katowickiej. powyźsze zostanie
sprawdzone.

17. Radne Panie Karolina Chemicz i Lidia Gajdas zwróciły uwagę Komisji na konieczność
PoPraWY bezPieczeństwa na skzyzowaniu ulic Urbanowickiej i oświęcimskiej.
Pzedstawiciel tut. Wydziału poinformował Radne, iż podczas pzebudowy
ul. OŚwięcimskiej jest pzewidziana modemizacja ww. skzyźowania. W chwili obecnej
bezinwestycyjnie nie ma możliwości ułatwienia wyjazdu w tewo z ul. Urbanowickiej.

1B Radne Panie Karolina Chemicz i Lidia Gajdas zwróciły uwagę przedstawicielowi MZUiM
na koniecznoŚĆ usunięcia usterek gwarancyjnych na skzyzowaniu ulic Głównej
i Urbanowickiej,

19, Radne Panie Karolina Chemicz i Lidia Gajdas poprosiły pzedstawiciela policji
o prżeprowadzenie okresowyń kontroli ruchu pojazdów cięzarowych na
ul, ośwĘcimskiej związanych z okresowym ograniczeń ruchu pojazdow.

20.StraŻ Miejska zawnioskowała o uzupełnienie zakazu postoju na ul. Sienkiewicza na
odcinku od ul, KaPicy do al. Bielskiej, Komisja zaopiniowała powyższe pozytywnie.
Wykonanie znaku zo§tanie zlecone do MZUiM.

Spoządziła:
k. pawłowska
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Lista qbecności na posiędzeniu K^aft:risii ds. Bezpięczeństwa Ruchu Droqąweqo
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lKM,7223,8.2014.KP Tychy, 09.04,2014r

ZLECEN|E Nr 8/2014

Działając na podstawie ań.7 Ustavyy "Prawo o ruńu drogolvym (Dz.U. z 20'l2r. poz. 1137 wtaz z póżn,
zmianami) oraz Rozporządzenia Min. Transpońu i Gospodarki Morskiej i Spraw Wewnętrznyń i Administracji z
dnia 31 lipcs 2O02r w sprawie znaków i sygnałów drogovrych - (Dz.U Nr 170, poz.,t393, z póżn. zmianami),
Rozpoządzenia. Min. lntastrukfury z dnia23 urrześnia 2003r, w sprawie szcząólowych warunków zadądzania
ruchem na drogaó oraz rłrykon;łlania nadzoru nad tyrn zanządzeniem { Dz.U Nr 177, poz. '1729) oraz
Rozpoaądzenia Ministra lrńastruHury z dnia 03 lipca 2003 r. w sprawie szczegołowych warunków technicznyń
dla znaków i sygnatów drogowych oraz utządzeń bezpieczenstwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania
na drogach (Dz. U. nr ?2a z daia23.12.2a03 r. poz. 2181 wraz z późniejszrymi zmianam.[,

l

POSTANAW|AM l,,,,,,,.._' ,

Qznakowanie pionowę: 'i'" .Ł88t4
i

1. Na ul. Świerkowej bocznej zmienić organizacje ruchu wprowadzając ruch
jednokierunkov4y. Należy ustawić znaki D-3 (3 szt.), B-2 (3 szt.) oraz na wjeździe
na ul, Świerkową z ul. Patmowej ustawić znaki B-21 oraz B-22 wedłqg
zĄczonego §chematu.

2. Na ul, §ienkiewicza pży skrzyżowaniu z ul. Kaplcy należy istniejący znak D-3
pruenieść nad znak 8_36 wraz z wymianą sfupka na wyź§zy według załączonego
schematu.

3. Na ul. Katowickiej przed skrzyżowaniem z ul, Tutipanów (iadąc w kierunku mia§ta
Tychy) należy zdemontować istniejący znak D-18 i tabliczkę o treści 

"Dla 
klientów

komisu" wedfug zaĘczonego schematu.
Ą. Na ul. Cmentamej należy ustawió słupkiblokujące (9 szt.) koloru czamąo wedfug

załączonego schematu.

Oznakowanię poziaqle:

5. Na ul. Grota_Roweckiego ptzy skzyżowaniu z al, Niepodległości należy
przedluĄć istniejąĘ linię P-2b oraz P4 po jednej jak i po drugiej §tronie jezdni,

Ponadto należy wymalować linie F-13 według zaląęonego §ńematu.
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Otzymują:
IMZUiMTychy-u 

RMP WRD Tychy,
3l Straż Miejska Tychy,
4l al a W ydział Komunikacji Tychy.

=E' =.ę Metrooolia

-.'*ffi== .5ltesla"
*

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=165501

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 19:27:15



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

LJt Pąhowa
rye

ł
,Ul ,.""łęrł.Ła§

€§
§\

-:JU

3.iEr]..r t:
., 41 l]l1 1l

|-

:l;hr- . '..'
':,":'

, +E;&11 l,,

4811i11

:7EFilJ E

§53{1 0

,.-:ł ł

. i34?łl 1-I-_

31i}llB

+óaa_.;i' :t:a!4

!]:]]tx.,
. ,'..::.'..l. :-:

.,,..... ll€2Ę1

l71t§5 ,,''gl j'

$56:3§

'§l
;LbJJ§ ..-

. :., |.

,1]i81 ł1
.1

,i' 1§§§tl3ł

9s136

,fĄ.uai : .,-..

r't l sł.,3s .{i §.,!*.-.

Zlec, 8 pkt.1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=165501

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 19:27:15

http://www.tcpdf.org

